

Proje'nin **5 Mayıs 2021 - 4 Mayıs 2024** tarihleri arasında yürütülmesi amaçlanmaktadır.

Proje Başlığı

Sürekli Mesleki Gelişim Mekanizması ile Öğretme ve Öğrenmenin Geliştirilmesi

Kısaltma

SMGDM

(Sürekli Mesleki Gelişim ve Denetim Mekanizması)

Proje Amacı

AB tarafından finanse edilen Proje, öğretmenler ve okul müdürleri için sürekli mesleki gelişim mekanizmasının oluşturulmasını kolaylaştırarak ve ayrıca etkili okul denetim faaliyetlerinin gelişimini destekleyerek Kıbrıs Türk toplumundaki eğitim sektöründe devam eden reformu desteklemeyi amaçlamaktadır.

Proje uygulanma faaliyetleri şunları içerecektir

Teknik yardım, eğitim etkinlikleri, çalışma ziyaretleri ve farkındalık faaliyetleri.



📍 **18/3 Gündüz Tezel Sok., Köşklüçiftlik, Lefkoşa, Kıbrıs.**
📞 **+90 542 881 34 90 +90 533 836 22 21**
✉ **rafe@niras.com** 🌐 **tcc-cpdim.eu**

Sürekli Mesleki Gelişim Mekanizması ile Öğretme ve Öğrenmenin Geliştirilmesi için AB Teknik Yardımı

Bu Proje, içerisinde British Council'in de bulunduğu NIRAS Konsorsiyumu tarafından uygulanmaktadır.

Bu broşürün içeriği tamamıyla NIRAS IC Sp.z.o.o liderliğindeki konsorsiyumun sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıttığı anlamına gelmez.

EU Technical Assistance for Improving Teaching and Learning through Continuous Professional Development Mechanism

Sürekli Mesleki Gelişim Mekanizması ile Öğretme ve Öğrenmenin Geliştirilmesi

NIRAS
This project is implemented by the Niras Consortium

BRITISH COUNCIL



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir



cpdim
Continuous Professional Development & Inspection Mechanism



SMGDM Projesi'nin Temel Görevleri

Proje görevleri okul personelinin hizmet içi eğitimini 21. yüzyıl öğrenme ve öğretme ihtiyaçlarına uygun hale getirecek şekilde tasarlanmıştır. Proje, öğretmenler ve okul müdürleri için kapasite geliştirme eğitimlerine ve diğer mesleki gelişim (SMG) etkinliklerine yönelik talebi karşılamaya yardımcı olmayı amaçlamaktadır. SMG faaliyetleri sonucunda öğretmenlerin ve okul müdürlerinin kazanacağı yeni beceri ve bilgiler, bireysel gelişimi teşvik etmeyi ve eğitim sistemindeki tüm öğrencilere fayda sağlamayı amaçlamaktadır.

Proje hizmet içi eğitimi/SMG'yi daha etkili hale getirmenin yanı sıra, öğretmenlerin Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) becerilerini geliştirmelerine yardımcı olarak, öğrenme ve öğretme sürecinde BİT kullanmalarını destekleyecektir.

Proje mevcut denetim ve rehberlik hizmetlerinde kalitenin iyileştirilmesi için okullara daha kapsamlı destek sağlamayı amaçlamaktadır. Buna bağlı olarak, proje süresince denetim metodolojisini ve uygulamalarını modernize etmek için denetmenlerle ve okullarla birlikte çalışılacaktır. Proje Kıbrıs Türk toplumunda eğitim uygulamalarının etkililiğini artırmak amacıyla, okullarda üzerinde anlaşmaya varılan standartlara dayalı bilgi transferinin verimli kullanımına yönelik destek faaliyetleri sağlayacaktır.



SMGDM Projesi süresince uygulanan faaliyetler şunları içerecektir:

- mevcut uygulamaların derinlemesine araştırmasını ve analizlerini yapma
- başarılı faaliyetler temelinde ilerlemek, diğer projelerle bağlantı kurmak, eğitim ihtiyaç analizlerinin yapılması ve sonuçlarının değerlendirilmesi
- SMG eğitmeni olacak kişilerlerden oluşan bir uzman havuzunun belirlenmesi
- SMG mekanizması için bir çerçeve sunma
- operasyonel ve sistem düzeyinde personelin kapasitesinin geliştirilmesi ve oluşturulması
- modüler eğitim programları tasarlama ve eğitim materyalleri geliştirme
- öğretmenleri BİT becerilerini geliştirmelerini ve bu becerileri sınıfta kullanabilmeleri için destekleme
- yeni denetim uygulamaları için metodolojiyi, prosedürleri ve uygulama çerçevesini geliştirme
- yeni denetim hizmetinin pilot uygulamasını yapma

Ne Yapacağız

Proje, modüler ve katılımcı bir yaklaşımla, uygun değerlendirme ve takip ile ihtiyaca dayalı mesleki gelişim kursları geliştirmeyi ve sunmayı amaçlamaktadır.



Hedef Kitleler

Proje özellikle ortak hizmetler birimi olmak üzere, bir dizi paydaşla yakın bir işbirliği geliştirecektir.

Proje'nin özel hedef kitleleri şunlardır: tüm ilk ve genel öğretim ile mesleki ortaöğretim okulları, öğretmenler, okul müdürleri, yöneticiler ve diğer personel.

SMGDM Projesi eğitim sektöründe uygulanan reformları ve daha önceki destek projelerini ve ayrıca mesleki eğitim ve öğretim sektöründe devam eden müfredat geliştirmesini dikkate alır ve faaliyetlerini bunlara dayandırır.

Proje'nin paydaş katılım planına göre Proje personeli Proje süresince sistem düzeyinde, eğitim ve kültürden sorumlu kurumun ilgili birimleriyle ve eğitimle ilgili diğer kuruluşlarla ortaklaşa çalışacaktır.

Planlı ve sürdürülebilir eğitim faaliyetleri açısından, SMGDM Projesi ilgili kurumlar ve diğer ilgili paydaş kuruluşlarla özel bağlantılar geliştirecek ve onların Sürekli Mesleki Gelişim faaliyetleri ve etkinlikleri planlama ve uygulama kapasitelerini geliştirecektir.

Uygun olduğu durumlarda Proje personeli Kıbrıs Türk toplumunda mesleki gelişim eğitimi veren öğretmen sendikalarına ve akademisyenlere danışacaktır.